
   111   

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
Deliberazione n.   276 

Adottata dal Direttore Generale in data    11/03/2008 
 
OGGETTO:  Collaborazioni professionali  medicio di Anestesia e Rianimazione – Dr.ssa Bargellini Claudia 

rinnovo trimestre 01/03/2008-31/05/2008. Assunzione  impegno di spesa. 
 
RICHIAMATO il contratto stipulato con la dr.ssa BARGELLINI Claudia  medico specialista in 

Anestesia e Rianimazione, per l’attività da espletarsi presso l’Unità Operativa di 
Anestesia e Rianimazione del  PP.OO. di Iglesias;  

  
RILEVATO che il  richiamato contratto è giunto  a scadenza naturale  alla data del  29 Febbraio 

2008 e che il Resp.le dell’U.O. di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO. di Iglesias, ha 
richiesto, al fine di poter garantire l’erogazione dei livelli essenziali di assistenza. 

 
VISTO  l’articolo 1 comma 1 che prevede la facoltà di rinnovo da parte dell’Azienda per 

ulteriori mesi tre.  
 
RITENUTO di avvalersi della richiamata clausola contrattuale, confermando il rinnovo del 

contratto con decorrenza 01 Marzo 2008, per tre mesi  senza soluzione di continuità, 
nelle more dell’espletamento della pubblica selezione e quindi della copertura del 
posto in argomento con rapporti di lavoro subordinato. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di confermare per mesi tre con decorrenza 01 Marzo 2008, la collaborazione della Dr.ssa    
BARGELLINI Claudia nata a Cagliari il 02/02/1975,  in forza della clausola contrattuale di rinnovo;  

• Di avvalersi della facoltà di rinnovo riservandosi il diritto di risoluzione anticipata nell’eventualità del 
venir meno delle condizioni e motivazioni che hanno dato luogo alla proroga medesima. 

• Di impegnare la spesa presuntiva di € 13.200,00 sul codice economico 440900013 del piano dei conti 
aziendale vigente; 

• Di determinare a conguaglio l’esatto onere economico in relazione alle ore di attività svolte sino al 
29/02/2008. 

  
   ll Direttore Generale  

   Dr Benedetto Barranu 
 

DIR.AMM.___________________ 
 
 
DIR.SAN.  ________________ 

 



   222   

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 

__________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 
 


